
ZARZĄDZENIE Nr 104/2021 

WÓJTA GMINY GOWOROWO 

z dnia 11 października 2021r. 

w sprawie zmian regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych 

w Urzędzie Gminy Goworowo. 

    

            Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r o 

pracownikach samorządowych ( Dz. U.  z 2019r,poz. 1292) zarządza się, co 

następuje: 

                                                        § 1. 

W Regulaminie wynagradzania stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 

1/2018 Wójta Gminy Goworowo z dnia 9 stycznia 2018 roku w sprawie 

regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy 

Goworowo, załącznik Nr 3  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  do 

niniejszego zarządzenia. 

                                                        § 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

                                                        § 3.                                                  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                  

                                                                          Wójt Gminy 

                                                                   / - / Piotr Kosiorek                                                                  

                                                                                 


